



## KÅS bestyrelsesmøde d. 24.10.23

Afbud: Ørredklubben Frem, Silkeborg, Flyvestationen, Aros, Bo -Lodsejerforeningen  
Vsf. Substitut Jørgen Buch.

### Referat

1.	Økonomi /Per F	<p>Per F. laver endelig opgørelse på salget af rom, og om der mangler betaling</p> <p>Konkurrencekontoen i banken omdøbes vandplejekontoen, så bidrag givet til vandplejen er sikret det formål på den konto, nødvendige vedtægtsændringer i vandplejefonden ændres på næste bestyrelsesmøde.</p>
2.	Vandpleje /Ivan.	<ul style="list-style-type: none"><li>• <i>Kort opsummering på projekter</i></li></ul> <p>Pæn opbakning til vandplejedagene, sidste dag kom der 14 deltagere.</p> <p>Der er til vandplejen i år brugt ca. tkr. 240, hvor 5/6 dele er dækket udefra, kommuner etc.</p> <p>Ivan har været på faglig dag, hvor emnet var bygning af skjul til brug for det videre arbejde med beskyttelse mod skarven.</p> <p>Vandplejeudvalget afholder møde d. 7. november ang. Omstrukturering og hjælp til planlægning og udførelse af vandplejen</p> <p>IB. Kommune tester i øjeblikket amfibiebåd til luftning af gydebanker i Skjern å, og Ivan følger forsøget mhb. På eventuelt at anvende båden i Karup å hovedløb.</p> <p>Kås afholder i samarbejde med kommunerne og Lodsejerforeningen møde d. 28/11 vedrørende afgræsning</p>
3	Forslag til div. vandplejeopgaver i Lfso. Område / Flemming P.	<p>Ivan oplyste at nogle af opgaverne var udført, andre kunne afh. ansøgningsfrister ikke udføres, og de tilbageværende ville sammen med andre opgaver bliver prioriteret på det årlige vandplejemøde hvor opgaverne for næste års vandpleje blev fastsat.</p>
4	Nyt KÅS, - Proces/ Tom	<p>Da den nye forening nu er en realitet, er det tid til at tage hul på hvordan Kås fremadrettet skal se ud, og få revideret sine vedtægter i overensstemmelse med dette.</p> <p>Tom foreslog at vi i løbet af vinteren lavede en arbejdsdag</p>

		for bestyrelsen, hvor der blev taget hul på fastlæggelsen af den nye struktur.
3.	Eventuelt	<p>Jørgen Buch oplyste, at Limfjordsrådet var ved at være på plads med tiltag til yderligere beskyttelse af havørreden på områder som fredningstider og fiskeri efter nedgængere, men adspurgt foreningerne, var der som tidligere ikke interesse for at bidrage med tiltag fra Karup å side.</p> <p>Næste bestyrelsesmøde tirsdag d.</p> <p>Referent: Tom Sørensen</p>